Fyns 5-dages 2024 - 2. Etape 23-05-2024, ElImelund, Odense OK

OO OO OO0 O0o (NN

OO oo

eoNeololololololololelolelNoloNololaolollaolo)

Odense OK

Dame-A-kort 4,40 km deltagere: 3 poster: 13

8512056
1422362
1450264

Isabella Gotfred-lversen
Sofie Callesen
Tina Fyhn

Odense OK
Odense OK
Uden klub

Herre-A-kort 4,40 km deltagere: 8 poster: 13

1410579

992424
8089677
1402403
8646089

504393
1419960
1417066

Bent Aakjeer
Bjorn R. Christoffersen
erik Damgaard

Hans Aage Hvalsge Hansen

Hans Erik Larsen

Leif Skovgaard Knudsen
Niels Mgller Petersen
Peter Rysholt Christiansen

Odense OK
Svendborg OK
Faaborg OK
FPI

Faaborg OK
Faaborg OK
OK FROS
Odense OK

Dame-A-lang 6,30 km deltagere: 4 poster: 22

8510333
7130505
1450267
1450227

Herre-A-lang 6,30 km deltagere: 20 poster:

8008512
1422367
7202450
8512016
1417010 L
1402984
1417011 L
8190276
8045188
1417016 L
1416971
8002580
9004594
1417024 L
9080455
8515568
8012040
8640555
1417026 L
1410573

Anna Callesen
Anna Kirkeby

Anne Q Frederiksen
Astrid Ishgi

Anders Sigvardt

Anton Spile

Bent Mikkelsen

Frede Callesen

Gintas Bloze

Jakob Q

Jannick Rosenlund
Jesper Madsen

Jonas Wihan

Kristian Kjeergaard Lange
Mads Holmgaard

Magnus Mglgaard Nielsen
Nicolai krabek

Niels Jgrgensen

Per Storm Hansen

Peter Sigvardt

Peter Wihan

Sebastian Gotfred-lversen
Simon Urup Ruff

Tommy lversen

Odense OK
Odense OK
Odense OK

Startliste

Odense Orienteringsklub

22

Odense OK
Odense OK
Faaborg OK
Odense OK
Odense OK
Odense OK
Svendborg OK
OK Melfar

FPI

Odense OK
Odense OK
Odense OK
Odense OK
Uden klub
Svendborg OK
Odense OK
FPI

Odense OK
Odense OK
Odense OK

EResults Pro
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Odense OK

Dame-A-mellem 5,30 km deltagere: 4 poster: 16

1416997
1415123
8658518
8012351

Anne Mglgaard Nielsen
Gitte R. Christoffersen

Jane Ejby
Lone Fyhn

Odense OK

Svendborg OK

Odense OK
Odense OK

Herre-A-mellem 5,30 km deltagere: 15 poster: 16

1450229
1428696
1417006 L
1410583
8641003
1421535
1985019
442726
1450247
1417062
9200367
1450230
760172
1112158
1421051

D14-B 4,38 km deltagere: 3 poster: 14

8446660
1450256
1450226

Dame-B 4,38 km deltagere: 11 poster: 14

1417000 L Agnete Klitsg Blicher

1417002 L
1985017
1417007 L
1417008 L
1417018 L
1417019 L
8143246
1112151
1450224
1417027 L

H14-B 4,38 km deltagere: 3 poster: 14

1112154
1112155

Alexander Fyhn
Bjarke Andersen
Bjarne Boe Nielsen

Brian Fyhn

Borge Pedersen
Carsten Djursaa

Jacob Jagrgensen

Kasper Tofte
Kenneth Griffiths
Peter Bidstrup
Peter Knudsen

Phillip Fyhn

Thomas Sgrensen
Torben Nielsen
Uffe Sudergaard

Ida Marie Sigvardt
Katrine Lykkegaard-Madsen
Nynne Mglgaard Nielsen

Anna Trads

Bente Bork Rasmussen
Cynthia Oelfke

Dorte Ankerfelt

Laura Friis Christensen
Lisa Baungaard

Nanna Hvidberg Tofte
Stine Lykkegaard-Madsen
Tina Gotfred-lversen
Vera Godskesen

Albert Bertelsen
Karl Emil Klitsg Blicher
1417029 L Viktor Svalgaard Kohrt

2

Odense OK
Odense OK
Odense OK
Odense OK
Odense OK
Odense OK
FPI
Odense OK
Odense OK
CMO

OK Melfar
Odense OK
OK Melfar
Odense OK
OK Melfar

Odense OK
Odense OK
Odense OK

Odense OK
Uden klub
FPI

Uden klub
Uden klub
Uden klub
Uden klub
Odense OK
Odense OK
Odense OK
Odense OK

Odense OK
Odense OK
Uden klub

Startliste
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Odense OK

Herre-B 4,38 km deltagere: 8 poster: 14

1417012 L
1417013 L
1110275

1417015 L
1417020 L
1417025 L
1417022 L
1060593

Jens Svalgaard Kohrt
Jeppe Schultz

Jesper Poulsen

Kim Skak Larsen
Malthe Svalgaard Kohrt
Martin R. Enmsen

Morten Trads
Niels Nielsen

Uden klub
Uden klub
TPI

Uden klub
Uden klub
Uden klub
Uden klub
FPI

Dame-Begynder 2,83 km deltagere: 5 poster: 12

439315
8012360
1450269
8635865

407726

Annette Feering
Ea Hvidberg Tofte

Inger Spile

Rita Christoffersen
Tove Skovlyst

Svendborg OK

Odense OK
Odense OK
Faaborg OK
Faaborg OK

Herre-Begynder 2,83 km deltagere: 2 poster: 12

8012349
8510339

D14-C 3,40 km deltagere: 3 poster: 14

1112156

Dame-C 3,40 km deltagere: 7 poster: 14

1417003 L
1417004 L
1417014 L
1417017 L
1112147

1419973

1417023 L

H14-C 3,40 km deltagere: 1 poster: 14

1417005 L August Bollmann Ipsen

Birk Hvidberg Tofte
Marius krabek

Alma Pipaluk Klitsg Blicher
1417009 L Freja Kate Poulsen
1417028 L Vera Kjeergaard Lange

anne andersen
Annette Bonne

Kaya Oelfke

Laura Cecilie Hansen

Line Hadberg
Lone Borg

Nadja Boe Nielsen

Uden klub
Odense OK

Odense OK
Morud
Odense OK

Odense OK
Uden klub
Uden klub
Odense OK
Odense OK
Odense OK
Uden klub

Odense Atletik

Startliste
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Odense OK

Herre-C 3,40 km deltagere: 1 poster: 14

1417001 L Anders Jensen

Uden klub

Dame-Veteran 2,45 km deltagere: 4 poster: 8

31329
9101047
7140760
8033355

Inge Thorsen
Karen Lise Bagh

Leila Damkjeer Pedersen

Randi Splittorff

Odense OK
Odense OK
Svendborg OK
Svendborg OK

Herre-Veteran 2,45 km deltagere: 27 poster: 8

407727
1985018
1428707
8203302
1428698
1416981
8664212
8111112

421561
9441867
2075097
1106037
1417059
1402408

31328
8140144
9200938
8635866
8523626
7577129
8006945
8016643

302067
1417056
2083208

434104

Aksel Skovlyst
Bjarne Rasmussen
Erik Fynboe

Erik Ljungdahl
Flemming Wedell

Gerhard Elsborg Jensen

H. V. Jensen

Hans Christian Strib
Hans Larsen

Herluf Jensen
Holger Mikkelsen
Jan Viuf Hansen
Jens Dam

Jogrgen Olesen
Jorgen Stamp
Knud Erik Thomsen
Mogens Bagh

Olav Christoffersen
Olav Odgaard

Ole Axelsen

Ole Balslev

Ove Splittorff

Palle Mgller Nielsen
tom andersen
Torben Tasmussen
Torsten Boe Larsen

1417030 L Wolfgang Schulz

Faaborg OK
FPI

Odense OK
Faaborg OK
Odense OK
Odense OK
HPRD
Ballerup OK
Faaborg OK
Svendborg OK
Odense OK
Svendborg OK
Odense OK
Odense OK
Odense OK
Svendborg OK
Odense OK
Faaborg OK
Odense OK
Svendborg OK
Odense OK
Svendborg OK
Odense OK
Odense OK
Odense OK
HPRD
Odense OK

Startliste
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